
            
                  UCHWAŁA  NR XLVI/402/06 
                             RADY MIASTA EŁKU  
                  z dnia 23 maja 2006 roku  
 
w sprawie  zmian w budżecie Miasta Ełk na 2006 rok. 
 
 Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4  ustawy  z  dnia  8 marca   1990 r.  o   samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i 214 poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 oraz z 2006 
r. Nr 17 poz. 128)  oraz   art.  165, 184 ustawy  z  dnia 30 czerwca 2005 r. – o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 45 poz. 319), Rada Miasta 
uchwala co następuje:  

§ 1 
 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 1 285 403 zł. – zgodnie  
     z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 1 285 403 zł. - zgodnie  
      z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem  
     nr 2 do uchwały. 
4. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej na kwotę 55 000 zł. z przeznaczeniem  
     na zakupy inwestycyjne  – zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
 

§ 2 
1.  Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej „Wydatki inwestycyjne i majątkowe Miasta Ełk  
      w roku budżetowym 2006” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały. 
 
2. Załącznik Nr 5a do uchwały budżetowej „ Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne  
     w latach 2006 – 2008” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3a do uchwały. 
 
3. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej „ Sytuacja finansowa Miasta Ełk w latach  
      2005 – 2015” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały.  
 
4. Załącznik nr 8 „ Prognoza kwoty długu gminy” do uchwały budżetowej otrzymuje  
      brzmienie jak w załączniku nr 5 do uchwały. 
 
5. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej „Dotacje dla samorządowych instytucji kultury  
     w 2006”  otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do uchwały. 
 
      § 3  
      
1.  Plan dochodów po zmianach wynosi       115 469 587  zł.   
2.  Plan wydatków po zmianach wynosi       120 868 114  zł. 
3.  Źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości 5 398 527 zł. są przychody  
     pochodzące z kredytu w kwocie 5 398 527 zł.  
 
      § 4 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
                 § 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 
     Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
      Krzysztof  Marcińczyk 
 



 
 
 


